REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA MUNICIPALITY OF KAMENICA

Daté:03.10.2024
Ne bazg t€ nenit 8 dhe 10 paragrafi 6 t& Ligjit Nr. 03/L-2012 i Punés si dhe kérkesés ShO2Nr.30827 t& datds:
23.09.2024 1€ parashtruar nga Udhéheqési i Shiepisé sé¢ Komuniteteve. Komuna ¢ Kamenicés bén kéte:
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REFUBLIKA £ KOSOQVES
REPUBLIKA KOOSOV
QENDRA PER SHERBIM TEQYTETAPEN"
CENTAR ZA USLUGU GRADAHA

S o g: 24 92

SHPALLJE PUBLIKE
PGr plotésimin ¢ pozités pér kryerjen e detyrave specifikg
(Proceduré e thjeshtésuar ¢ rekrutimit)

Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale - Shtépia Rezidenciale u.

Titulli i pozités: Ndihmés/e mjekésor/e Nr. i ekzekutuesve: (1 ) ekzekutues/e Nr. i faq. 4 Data: (Y f ,{
Orar i ploté i punés 40 oré né¢ javé Br. str. Datum: =
Koeficienti: H-60 Paga bruto: 393 € KAMENICE/2 2(4241

Lloji i kontratés: (Marréveshje pér shérbime @ veganta) Periudha e angazhimit: 120 dit¢ nea dita e nénshkrimit @
kontratés,

Detyrat Kryesore:

Bén Kujdesin e pérgjithshém ndaj rezidentit (t& varurit.gjvsmeé t& varurit dhe 1& pavarurit). pastron flokét dhe fvivrén,
prené thonjté bén ndérrimin e ndérresave (& shiratit. rregullimin ¢ shtratit dhe puné tjera té pércaktuara me rregulloren
mbi punén me rezident i ushgen klientét e varur. Bashképunon me motrat medicinale dhe ndihmon gjaté intervenimeve
tekniko-medicinale. kujdeset dhe pergjigjet per pastérting ¢ ndérresave personale 1é shiratit. pérgjigjet pér higjienén
dhe pastérting e rrethit ku gjendet si dhe mjetet pér pér ushqimin e rezidentit. | barté ndérresat ¢ papastra 1€ rezidentit
né lavandéri, béné trajtimin higjenik té rezidentit té ri. merr klientin né shétitje.né sallon, né dhome pér géndrim ditor,
ne park etj. Pérgjigjet pér inventar né repart dhe pér mjete tjera t& besuara, bén dhe punét tjera sipas urdhrit (¢
udhéheqésit.

Kualifikimi: shkolla e mesme.

PErvoja ¢ punés: E déshirueshme

Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e larté cekur duhet t'i kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e
domosdoshém (foto kopje) si vijon:

- Déshmi & kualitikimit shkollor né fotokopje

- Déshmi mbi pérvojén e punés,

- Dokumentin ¢ identifikimit.

Aplikacionet merren dhe té plotésuara dorézohen né Qendrén pér Shérbim té Qytetaréve né Komunén ¢ Kamenicds

Afati i aplikimit éshté 8 dité. nea dita e shpalljes publike 1& konkursit né Web fagen komunale dhe tabelin e shpalljeve,
"Komunitetet jo shumicé dhe piestarét ¢ tvre kané té drejté pér pérfaqesim ¢ drejté dhe proporcional ng organet ¢
shérbimit civil t¢ administrates publike lokale.

Né intervisté do & ftohen vetém kandidatét e pérfshiré né listén ¢ ngushté mbi bazén e Kritereve t& konkursit pérmes
emailit ose njoftimit nég Web fage komunale.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit (& paraparé nuk pranohen. kurse ato & manglta



